(1) Budoucí povinný a Budoucí oprávněný na základě shora uvedeného ruší smlouvu 

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. j. OLP/78/2022 ze dne 17.03.2022. 

(2) Úplata I s DPH činí 487.751 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát sedm sedm set padesát jedna 

korun českých),  Úplata II s DPH činí 91.960 Kč (slovy: devadesát jedna tisíc devět set 

šedesát korun českých). Úplata I a Úplata II nebyly uhrazeny. 

Článek III. 

(1) Tato Dohoda o ukončení platnosti smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti je 

vyhotovena v pěti stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. Budoucí 

oprávněný obdrží dvě vyhotovení a tři vyhotovení obdrží Budoucí povinný.